様式第１号（第４条及び第６条関係）

公園内行為許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　　（あて先）白山市長

住所
氏　　名

電話番号

公園内において次の行為をしたいので、白山市市民公園条例第４条第２項の規定により申請します。

	市民公園名

	行為を行う場所

	行為の目的

	行為の内容

	行為の期間
	令和　　　年　　　月　　　日（午前・後　　　時）から

令和　　　年　　　月　　　日（午前・後　　　時）まで

	使用面積
	ｍ２

	その他

第　　　　　号

公園内行為許可書

　　住所

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　様
令和　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった公園内行為については、次の条件を付して許可します。

	使用料
	円

	許可条件

　　令和　　　年　　　月　　　日

白山市長　　田　村　敏　和　印
PAGE